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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

PROCEDIMIENTO DE SELECCION — ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2025-COPESCO/GRC-1

CONTRATACION DE SERVICIO DE ALQUILER DE 05 CAMIONES VOLQUETES (MAQUINA SECA CON OPERADOR),
PARA LA OBRA:"MEJORAMIENTO CARRETERA EN LOS DISTRITOS DE LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI DE LA
PROVINCIA DE CANAS - DEPARTAMENTO DE CUSCO"

En la Ciudad de Cusco, siendo las 09:30 horas del dia 09 de mayo del afio 2025, en la oficina de la Unidad
Funcional de Abastecimientos y Servicios Auxiliares (UFASA) del Plan Copesco, sito en PLAZA TUPAC AMARU
S/IN WANCHAQ - CUSCO, El representante del érgano encargado de las contrataciones y responsable de la
Unidad Funcional de Abastecimientos y Servicios Auxiliares del Plan Copesco, CPC. RCHARD KENNDY
CHAVEZ ESPINOZA, de conformidad al numeral 43.2 del Articulo 43 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado en donde establece: “(...) El drgano encargado de las contrataciones tiene a su
cargo la Subasta inversa Electronica, la_Adjudicacién Simplificada, la Comparacion de Precios y la
Contratacion Directa {...)", quien tiene la responsabilidad de conducir y desarrollar el procedimiento de Seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2025-COPESCO/GRC-1.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
RESPONSABLE UNIDAD FUNCIONAL

C.P.C. RICHARD KENNDY Representante del
OEC CHAVEZ ESPINOZA OEC 25 )ﬁEIﬁiLESCIMIENTOS Y SERVCIOS

PRIMERO: REGISTRO DE PARTICIPANTES. - El Organo Encargado de las Contrataciones (OEC) procede a
revisar el mddulo de registro de participantes en el sistema electronico del SEACE, conforme lo establece el
articulo 55 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se registran siguientes participantes:

| Proveedor

1 con RUC 10239250918 POCOHUANCA CCAMA ISAAC 24/04/2025  Valido 24/04/2025
|
P ed =
|2 c::\:ucor 10239746271 LLOCLLA TENIENTE WILBER 04/05/2625 Vvalido 04/05/2025
‘ Proveedor .
3 con RUC 10293138678 ARIAS GALLEGOS MARIA TEREZA 07/05/2025 Valido 07/05/2025
l 4 :;:V:E:or 10428760331 CUTIRE ESPINOZA BORIS EDUARDO 28/04/2025 Vilido 28/04/2025
; Proveedor .
5 c;n RUC 10445972504 PUMASUPA QUISPE DENISE 23/04/2025 Vaélido 23/04/2025
6 :;:v::zor 10724997347 SERRANO RUIZ LUIS EMILIO 0770572025 valido 07/05/2025
|
| P ed =1
| 7 c:;:v:U c“ 10725036677 SERRANO RUIZ ROSI ANGHELINE 04/05/2025 valido 04/05/2025
| Proveedor
8 con RUC 20274419637 J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA. 06/05/2025 Viélido 06/05/2025
|
Proveed x
9 c;n :: cor 20317137061 R.H. INGENIEROS E.I.R.LTDA. 0470572025 Vviélido 04/05/2025
Provecdor DISTRIBUCIONES CONTRATISTAS GENERALES
| 10 con RUC 20490699369 WORLD CABALLERO EMPRESA INDIVIDUAL DE 24/04/2025 Valido 24/04/2025
| / RESPONSABILIDAD LIMITADA !
‘ Proveedor SERTRAQ CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA ' |
28/04/2025 Valid:
} 1 con RUC 20527535540 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA /04/ ° 28/04/2025
Proveedor SHALO EQUIPOS & CONSTRUCCION SOCIEDAD
| 23/04/2025 Valid
: 12 con RUC 20564111270 ANONIMA CERRADA /04/. 0 23/04/2025
1 Proveedor T
13 con RUC 20600022203 CONSORCIO YGARCIA E.L.R.L. 24/04/2025 Vélido 24/04/202
Proveedor M & M CONTRATISTAS E INVERSIONES EMPRESA
14 con RUC 20600423607 INDIVIDUAL DE RESPONS. LIMITADA-M & M 23/04/2025 Valido 23/04/2025
CONTRATISTAS E.I.R.L.
Proveedor H & M CONSULTORES, EJECUTORES Y SERVICIOS
20600645642 22/04/2025 Vélido 22/04/2025
= con RUC MULTIPLES S.A.C. /04/ 104/
Adiunio:
l H Plaza Tapac Amaru S/N
agamos Distrito de Wanchaq — Cusco — Per
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20601483085
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20603425104

20603896344

20604824592

20604833681

20604981591
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20605748971

20606208309

20606717416

20608231685

20608421727

20609139685
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20611364343

20611774541
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ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.

CONSTRUCTORA AMCOR EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -
CONSTRUCTORA AMCCOR E.LR.L

TECNICAS DE INGENIERIA Y CONTRATOS S.A.C. -
TEINGECON S.AC.

CONSORCIO INVERSIONES D'GREGORY E.L.R.L.-
CONSORCIO D'GREGORY E.I.R.L.

INGENIERIA MAQUINARIA Y CONSTRUCCION EF
E.IR.L.

JSG CONSTRUCTORES S.A.C.

E&M CONSERGEN EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

INVERSIONES AROTAIPE EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CORPORACION MARKANSAYA CONTRATISTAS
CONSULTORES Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.

THERMODIKE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

TRANSPORTES DNP S.A.C.

CRG INGENIEROS E.I.R.L.

CONSTRUVIAL INGENIEROS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - CONSTRUVIAL
INGENIEROS S.A.C.

CORPORACION NINJA Q INGENIERIA Y
CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

MULTISERVICIOS CAMERO S.R.L.

MG BUILDING & CONSTRUCTION SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

EYBER COMPANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CONSTRUCTORA SUNCHUBAMBING 5.A.C.

C.L.D. CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

27/04/2025

30/04/72025

07/05/2025

25/04/2025

24/04/2025

07/05/2025

23/04/2025

23/04/2025

22/04/2025

27/04/2025

23/04/2025

07/05/2025

23/04/2025

05/05/2025

29/04/2025

25/04/2025

05/05/2025

05/05/2025

27/04/2025

Valido

Valido

Vvalido

Valido

Valido

Vialido

Valido

Vilido

Valido

vilido

Valido

Valido

Valido

vilido

Valido

vilido

valido

Valido

Valido

27/04/2025

30/04/2025

07/05/2025

25/04/2025

24/04/2025

07/05/2025

23/04/2025

23/04/2025

22/04/2025

27/04/2025

23/04/2025

07/05/2025

23/04/2025

05/05/2025

29/04/2025

25/04/2025

05/05/2025

05/05/2025

27/04/2025

SEGUNDO: APERTURA DE OFERTAS. - El Organo Encargado de las Contrataciones (OEC), procede a

verificar la presentacion de las ofertas en el sistema electrénico del SEACE, conforme lo establecido en el
articulo 59 y en el articulo 90 del reglamento de la Ley de contrataciones del estado, teniendo el siguiente
resultado:

3

20605631062

20490699369

20602115055

INVERSIONES AROTAIPE EMPRESA

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 08/05/2025 23:54:29 20605631062

LIMITADA

DISTRIBUCIONES CONTRATISTAS
GENERALES WORLD CABALLERO
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONSTRUCTORA AMCOR EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA - CONSTRUCTORA AMCOR

ELRL

08/05/2025 22:35:41 20490699369

08/05/2025 12:04:24 20602115055

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

3 registros er d do 3 regi:

(s), de 1a 3. Pagina 1/1.

Eoce

23:54:47

22:36:14

12:05:04

Enviado Valido

Enviado Vakido

Enviado vali

TERCERO: ADMISION DE LAS OFERTAS. - Acto seguido, El representante del OEC procede a realizar la

revision de los documentos de las ofertas presentadas, con la finalidad de verificar la documentacion de
presentacion obligatoria establecido en la seccion especifica de las bases integradas y de conformidad con el
numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

Adjunie:
]
Hagamos

[HISTORIA

.

Plaza Tapac Amaru S/N
Distrito de Wanchaq — Cusco — Pera

www.gob.pe/peplancopesco



OV GOBIERNO Pan_  UNDADDE
AN REGIONAL DE P .ADMINISTRAC!ON
Euij(gEB CUSCO Ll i ::1 !

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”
“Afo de la recuperacnén y consolidacion de la economia peruana”

Teniendo observaciones a los documentos de las ofertas, se solicita subsanacién de conformidad al articulo 60
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, para lo cual se otorga el plazo de un (1) dia habil, a los
postores conforme al siguiente cuadro de detalle:

DOCUMENTO CON QUE SE SOLICITA | FECHAY HORA DE

N° POSTOR SUBSANACION NOTIFICACION
CARTA N° 078-2025-GR CUSCO/PLAN
1| 20802115055-CONSTRUCTORA AMCOR E.ILRL ANV oo 09/05/2025
, | 20490699369 DISTRIBUCIONES CONTRATISTAS CARTA N° 080-2025-GR CUSCO/PLAN —
GENERALES WORLD CABALLERO E.IR.L COPESCO-UA-UFASA
CARTA N° 079-2025-GR CUSCO/PLAN
3 | 20605631062-INVERSIONES AROTAIPE E.IR L RIS v 09/05/2025

También, se solicita al postor INVERSIONES AROTAIPE E.L.R.L, de realiza la verificacion del Anexo N° 06
“PRECIO DE LA OFERTA", se observa que el monto de la oferta se encuentra sustancialmente por debajo del
valor estimado, en mérito a los numerales 68.1 y 68.2 del Articulo 68 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, se solicita con la CARTA N° 076-2025-GR CUSCO/PLAN COPESCO-UA-UFASA
descripcion a detalle de todos los elementos constitutivos de la oferta, para lo cual se le otorga el plazo de
dos (02) dias habiles.

Para la verificacion de cumplimiento de las caracteristicas técnicas, conforme requerido en las bases integradas
del capitulo Il documentacion de presentacion obligatoria para la etapa de admisién de la oferta, segun literal
siguiente: “e) EI postor debera presentar, catalogo o ficha técnica u ofro documento de las maquinas
propuestos, para acreditar las siguientes caracteristicas: Potencia minima: 440 HP, Capacidad de tolva:
15 m3 minimo y Afio modelo o afio de fabricacion: 2018 para adelante”, Se solicita apoyo técnico al
especialista del Area Usuaria, con el INFORME N° 611-2025-GR CUSCO/PLAN COPESCO-UA-UFASA.

En consecuencia, se posterga el presente acto, siendo 12:45 horas, del dia 09 de mayo del 2025, procediendo a
suscribir en sefial de conformidad.

C.P.C. RICHARD KENNDY CHAVEZ ESPINOZA
presentante del OEC.

Adiunto:
Plaza Tipac Amaru S/N

H a a mOS Distrito de Wanchaq — Cusco — Perit
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CONTINUIDAD POR POSTERGACION

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

PROCEDIMIENTO DE SELECCION — ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2025-COPESCO/GRC-1

CONTRATACION DE SERVICIO DE ALQUILER DE 05 CAMIONES VOLQUETES (MAQUINA SECA CON OPERADOR),
PARA LA OBRA:"MEJORAMIENTO CARRETERA EN LOS DISTRITOS DE LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI DE LA
PROVINCIA DE CANAS - DEPARTAMENTO DE CUSCO"

En la Ciudad de Cusco, siendo las 12:00 horas del dia 16 de mayo del 2025, en la oficina de Unidad Funcional
de Abastecimientos y Servicios Auxiliares (UFASA) del Plan Copesco, sito en PLAZA TUPAC AMARU SIN
WANCHAQ - CUSCO, El representante del Organo Encargado de las Contrataciones REINICIA el acto de
Admision, Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de la Buena Pro.

PRIMERO: ADMISION DE LAS OFERTAS. - Se verifica en el sistema electronico del SEACE la subsanacion
solicitada a los postores, con el siguiente resultado:

SUBSANACION FECHA'Y HORA DE
N° POSTOR SIINO SUBSANACION
1 | 20602115055-CONSTRUCTORA AMCOR E.I.R.L NO -
9 20490699369-DISTRIBUCIONES CONTRATISTAS S| 12/05/2025 09:41:10 AM
GENERALES WORLD CABALLERO E.ILR.L
3 | 20605631062-INVERSIONES AROTAIPE E.LR.L g 09/05/2025 17:59:39 PM

También se verifica la respuesta del area usuaria con los: INFORME N° 183-2025-GR CUSCO/PLAN
COPESCO/DGI-SDIV-2393340/JACH y INFORME N° 063-2025-GR CUSCO/PLAN COPESCO/DGI-SDIV-
2393340-/EEM-FMP en donde se verifica cumplimiento de las caracteristicas técnicas requeridas para la etapa
de admision de las ofertas y cumplimiento de los términos de referencia del procedimiento de seleccion a cargo
del especialista, con el siguiente resultado:

UNIDAD DE Ne
INFORMACION TECNICA DE OF
M| o DESCRIPCION PROVEEDORY/OEMPRESA| o |  MARCA |MODELO PLACA ADEOFERTAS | CUMPLE
POTENCIA 500HP | CUMPLE
1 vorvo  |FMxexan| BFs-900| capaciDADDETOLVA | 1sm3 | cumpLe
TNGMODELOOANOBF [~ o
EARBICACION - LE
POTENCIA S00HP | CUMPLE
2 VOLVO  |FMX6X4R| BBI-730| CAPACIDADDETOLVA | 15M3 | CUMPLE
NOHOOROBRNODE | T oo
EABRICACION i :
CONSTRUGTORA AMCOR
POTENCIA P
EMPRESA INDIVIDUAL DE el i
n RESPONSABILIDAD 3 vowo  |FMxexsr| xsk728| capacibrooETOWA | 15 | cumpee
LIMITADA - CONSTRUCTORA ;
AMCORE.LRL. _eapaicacion | 0% | CUMPLE
; POTENCIA 540HP | CUMPLE
4 VOLVO  |FMXGX4R| VAH-868| CAPACIDADDETOLVA | 15M3 | CUMPLE
~7NO MODELO O ANO DE g pv
e 21 L&
POTENCIR s00HP | cumpLE
f 5 VOLVO  |FMX5X4R| BAY-770| CAPACIDADDETOLVA | 15M2 | CuMPLE
OFOCEIBOMOOE [ | comece
] SABRICACION

Adjunio:
I Plaza Tipac Amaru S/N
H a g amos Distrito de Wanchaq — Cusco — Pera
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POTENCIA 440HF- | CUMPLE
223257N
1 SINOTRUK | ' [BUW-933] CAPACIDADDETOLVA | 15M3 | CUMPLE
. OPN1 2028 | cumpie
FABRICACION
POTENCIA 440HP | CUMPLE
d 223257N » .
2 SINOTRUK | - c | BKV-B22| - CAPACIDADDETOLVA | 16M3 | CUMPLE
[ANO MODELD O ANO DE S521 P
SERVICIO DE "ALQUILER DE DISTRIBUCIONES EARRICACION
05 CAMIONES VOLQUETE | CONTRATISTAS GENERALES POTENCIA 440HP | CUMPLE
DE CAPACIDAD MINIMADE | - WORLD CABALLERD 723257N
ERV. 3 SINOTRUK -819 5
? SERY- 145 Ma bECARGA, EMPRESA INDWIDUAL DE seariey | BRUBY _;:PAC'D:D DETOLVA | 15M3 | CUMPLE
MAQUINASECA, CON RESPONSABILIDAD FNOMODEDOANOBET 00 | cumpie
OPERADOR. LIMITADA, ~EABGICACION
POTENCIA 440HP | CUMPLE
ZZ3257N
4 SINOTRUK BHB-765| CAPACIDADDETOLVA | 15M3 | cumpLE
364HEL i .
["ANGMODELO O ANO DE
2026 | CUMPLE
EABBICACION
POTENC{A 480HP | CUMPLE
5 VOLYO  |FMX6X4R| AZF.850 | CAPACIDADDETOLVA | 15M3 | CUMPLE
s %1 018 | cumete
FABBICACION
POTENCIA 480HP | CUMPLE
TZ3257V3
1 SINOTRUK |72 - 7| BXD-8B52| CAPAGIDADDETOLVA | 17M3 | CUMPLE
T oE,
— 024 | CUMPLE
POTENCIA 480HP | CUMPLE
773257N
2 SINOTRUK |* = s | BVE-843| CAPACIDADDETOLVA | 17M3 | CUMPLE
~ANO MODELO O ANO DE
2023 | CUMPLE
EABRICACION
INVERSIONES AROTA'PE POTENCIA 480 HP CUMPLE
EHMFRESAINDIVIDUALBE 3 smorruk 2357 oy 52| capaciDADDETOVA | 17
RESPONSABILIDAD 64HE1 M3 | CuMPE
[ ANO MODELD O ANO DE
LIMITADA 1 a2a | cumee
POTENCIA 480HP | CUMPLE
223256N
(’é 4 SINOTRUK |° o) | CAX717| CAPACIDADDETOLVA | 17M3 | CUMPLE
["ANO MODELO O ANG DE
g, 2024 | CUMPLE
g POTENCIA 4B0HP | CUMPLE
723257V3
5 SINOTRUK |© © 0 | coc-793|  CAPACIDADDETOLVA | 1743 | CUMPLE
B NG OF
EATIoN 2025 | CUMPLE

El postor. CONSTRUCTORA AMCOR E.LR.L, no subsano la solicitud de subsanacion de documentos
de la oferta, en tal razon; la oferta del postor es RECHAZADA, al no responder a la forma de
presentacion de la oferta conforme establece las bases integradas del procedimiento de seleccion.

El postor: INVERSIONES AROTAIPE E.LR.L, en la subsanacion de documentos de la oferta consigna
Anexo N° 6 con precio de la oferta de: S/. 392,700.00 (TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL
SETECIENTOS CON 00/100 SOLES) muy distinto al Anexo N° 6 de la oferta original que es: S/
118,800.00 (CIENTO DIECIOCHO MIL CON 00/100 SOLES), dicha accion no corresponde a la
solicitud requerida en la subsanacion de documentos de la oferta, sumado a este; el postor no responde
la solicitud de descripcion a detalle de todos los elementos constitutivos de la oferta, en vista que
la oferta econdmica "del postor se encuentra sustancialmente por debajo del valor ‘estimado del
procedimiento de seleccion.

En consecuencia; la oferta del postor es RECHAZADA, por el error en el que incurrié, al modificar el
precio de la oferta, puesto que no es materia de subsanacion, toda vez que en el articulo 60 del RLCE
de ha prohibido taxativamente la subsanacion del formato o declaracion jurada que contiene el precio
de la oferta; ademas que, de efectuarse alteraria su contenido esencial, adicionalmente el postor no
responde la solicitud de descripcion a detalle de todos los elementos constitutivos de la oferta.

Adjunic:

Plaza Tipac Amaru S/N
I H a amos Distrito de Wanchaq — Cusco — Pera
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Finalmente; se tiene, resultado siguiente de la etapa de admision:

N° POSTOR ESTADO
1 20602115055-CONSTRUCTORA AMCOR E.I.R.L RECHAZADA
9 20490699369-DISTRIBUCIONES CONTRATISTAS GENERALES WORLD
CABALLEROE.I.R.L ADMITIDA
3 20605631062-INVERSIONES AROTAIPE E.I.R.L RECHAZADA

SEGUNDQ: EVALUACION DE LAS OFERTAS. - Acto seguido se continiia con la etapa de evaluacion de la oferta,
conforme al Articulo 74 del RLCE numeral 74.1 y literal a) del numeral 74.2, realiza la evaluacion de las ofertas obteniendo
el siguiente resultado:

FACTORES DE EVALUACION
PRECIO | MEJORAS A LOS TERMINOS | SISTEMA DE GESTIONDE | TOTAL
k. L o0 |85PUNTOS)|  DEREFERENCIA |cALIDAD (SOI1SO 00120150] PUNTALE B°';E';¢:E'°" PUNTAJE | ORDENDE
(10PUNTOS) NTP- 150 9001:2015) o) TOTAL | PRELACION
(S/) Noh.-!odnh:mqulna-sohrhdau (05PUNTOS) ( °)
deberan encontrarse en el mismo rngo de

20430693369-DISTRBUCIONES CONTRATISTAS
1 |GENERALES WORLD CABALLERO 307300 8500 000 000 8500 15 8% 1

EIRL

TERCERO: CALIFICACION DE LAS OFERTAS. - Acto seguido se procede con la calificacion de la oferta, conforme
al Articulo 75 del RLCE numeral 75.1, obteniendo el siguiente resultado:
REQUISITOS DE CALIFICACION

ORDEN A)CAPACIDAD TECNICAY
DE POSTOR FROEERENAL B) EXPERIENCIADEL POSTOR| ESTADO
PRELACION A1) EQUIPAMIENTO EN LAESPECIALIDAD
ESTRATEGICO
20490699369-DISTRIBUCIONES CONTRATISTAS
1 GENERALES WORLD CABALLERO CUMPLE CUMPLE CALIFICA
EIRL

CUARTO: OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.- El representante del Organo Encargado de las
Contrataciones, procede a efectuar el otorgamiento de la buena pro del procedimiento de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2025-COPESCO/GRC-1, cuyo objeto es la CONTRATACION DE
SERVICIO DE ALQUILER DE 05 CAMIONES VOLQUETES (MAQUINA SECA CON OPERADOR), PARA LA
OBRA:"MEJORAMIENTO CARRETERA EN LOS DISTRITOS DE LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI DE LA
PROVINCIA DE CANAS - DEPARTAMENTO DE CUSCOQ" , al postor DISTRIBUCIONES CONTRATISTAS
GENERALES WORLD CABALLERO E.LR.L, con RUC N° 20490699369, por el monto ofertado de: S/
389,730.00 (TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA CON 00/100 SOLES), por
encontrarse en primer lugar en orden de prelacién y con oferta valida, cabe precisar que los documentos del
postor adjudicatario, se sujetan bajo el principio de presuncion de veracidad, la misma que esta sujeto a la
fiscalizacion posterior, siendo el Organo a cargo del procedimiento de seleccion o a quien designe el
administrador a fin de que se efectué dicha labor de conformidad al numeral 64.6 del articulo 64 de Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado.

No habiendo ninguna observacion por parte del Organo Encargado de las Contrataciones a cargo del
procedimiento de seleccion, siendo las 14:30 horas del dia 16 de mayo de 2025, se da por concluido el presente
acto; y se comunicara los resultados a través del SEACE, procediendo a suscribir en sefial de plena
conformidad. \ N
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C.P.C. QCHARI; KENNDY CHAVEZ ESPINOZA
_Representante del OEC.
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